

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) oraz Postanowienia Nr 186/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r. Komisarza Wyborczego w Pile I, Burmistrz Wyrzyska przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Numer obwodu	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Wyrzysk, ulice: Bydgoska 5a - 25, Krajeńska, Pomorska, Akacyjowa, Aleje, Al. Rydzyńskich, Kalinowa, Kwiatowa, Lipowa, Łączna, Makowa, Modrakowa, Polna, Różana, Wierzbowa,	Siedziba Straży Miejskiej ul. Bydgoska 32 89-300 Wyrzysk
2	Wyrzysk, ulice: Bydgoska 26 - 58b, Kościuszki, Rieczna, Tęczowa, Wiejska, Grunwaldzka, Poczтовая, Przy Stawie, Staszica	M-G Ośrodek Kultury ul. Kościuszki 15 89-300 Wyrzysk <i>(lokal przystosowany dla niepełnosprawnych)</i>
3	Wyrzysk, ulice: Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leśna, Modrzewiowa, Przemysłowa, Sosnowa, Szpitalna, Świerkowa, Wiązowa, 22 Stycznia, Gołębia, Młyńska, Parkowa, Plac Wojska Polskiego, Podgórna, Pod Czubatką, Ślusarska, Targowisko, Zduny	Klub Miejski ul. Młyńska 2 89-300 Wyrzysk <i>(lokal przystosowany dla niepełnosprawnych)</i>
4	Osiek n.Not., ulice: Bohaterów, Bukowa, Dębowa, Główna, Jarzębinowa, Kasztanowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Notecka, Olimpijska, Parkowa, Przeczna, Przemysłowa, Sportowa, Tysiąclecia, Wąska, wsie: Ostrówek, Wyciąg, Zielona Góra	Szkoła Podstawowa ul. Główna 58 89-333 Osiek nad Notecią <i>(lokal przystosowany dla niepełnosprawnych)</i>
5	Osiek n.Not., ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Dworcowa, Mieszka I, Piękna, Podgórna, Prac, Różana, Spacerowa, Staszica, Widokowa, Wyrzyska, Za Skansenem, Ceramiczna, Jasna, Słowiańska, Szkolna, XX Lecia, XXX Lecia	Szkoła Podstawowa ul. Szkolna 2 89-333 Osiek nad Notecią <i>(lokal przystosowany dla niepełnosprawnych)</i>
6	Dobrzyńewo, Falmierowo, Młotkówko, Polinowo	Szkoła Podstawowa Falmierowo 29 <i>(lokal przystosowany dla niepełnosprawnych)</i>
7	Auguścín, Gromadno, Kościerzyn Wielki, Masłowo	Świetlica wiejska Kościerzyn Wielki 16a
8	Bagdad, Bielawy Nowe, Glesno, Gleszczonek, Klawek, Marynka, Ruda, Wyrzysk Skarbowy	Szkoła Podstawowa Glesno 9
9	Anusin, Kosztowo, Polanowo, Rzęszkowo, Stefanowo,	Szkoła Podstawowa Kosztowo 79
10	Bąkowo, Dąbki, Karolewo, Komorowo, Konstantynowo, Wiernowo, Żelazno, Żuławka,	Przedszkole Publiczne Osiek n.N. ul. Bohaterów 28
11	Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z o.o., ul. 22 Stycznia 41	Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z o.o. ul. 22 Stycznia 41, Wyrzysk

Głosować korespondencyjnie i przez pełnomocnika mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, całkowitej niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji, o zaliczeniu do I grupy inwalidów, o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Ponadto głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, który najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Pile I **do dnia 30 września 2019 r.**

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Wyrzyska **najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.**

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Wyrzyska
(-) Bogusława Jagodzińska